



第5号様式(第5条関係)

令和3年4月23日

調布市議会議長 渡辺進二郎様

会派名 自由民主党創政会

経理責任者 大野 祐司

印

令和2年度政務活動費収支報告書

調布市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により提出します。

記

1 収入

政務活動費	1,125,000円
-------	------------

2 支出

科目	金額	備考
調査研究費	163,498円	
研修費	0円	
広報費	400,000円	
広聴費	0円	
要請・陳情活動費	0円	
資料作成費	140,600円	
資料購入費	118,500円	
人件費	0円	
合計	822,598円	

3 残額

政務活動費残額	302,402円
---------	----------



## 令和2年度(令和2年4月～令和3年3月)政務活動費収支内訳

自由民主党創政会

番号	日付	区分	項目	収入	支出	差引残高	内容
1	令和2年4月14日	9	政務活動費収入	1,200,000		1,200,000	令和2年度政務活動費交付金(上半期)
2	令和2年4月23日	1	調査研究費		4,620	1,195,380	インターネット利用料(4月請求分)
3	令和2年5月19日	7	資料購入費		21,000	1,174,380	新聞購読(都政新報)(R2.6～R3.5)
4	令和2年5月21日	1	調査研究費		4,620	1,169,760	インターネット利用料(5月請求分)
5	令和2年6月3日	7	資料購入費		4,500	1,165,260	日本時事評論購読(R2.6～R3.5)
6	令和2年6月8日	7	資料購入費		8,250	1,157,010	新聞購読(日本教育新聞)(R2.6～R2.8)
7	令和2年6月22日	1	調査研究費		4,620	1,152,390	インターネット利用料(6月請求分)
8	令和2年7月14日	9	政務活動費収入	-75,000		1,077,390	政務活動費返還(林議員分 @ 25000円×3か月)
9	令和2年7月22日	1	調査研究費		4,620	1,072,770	インターネット利用料(7月請求分)
10	令和3年8月17日	6	資料作成費		8,368	1,064,402	消耗品購入(プリンターインク)
11	令和2年8月19日	1	調査研究費		4,620	1,059,782	インターネット利用料(8月請求分)
12	令和2年9月8日	7	資料購入費		8,250	1,051,532	新聞購読(日本教育新聞)(R2.9～R2.11)
13	令和2年9月28日	1	調査研究費		4,620	1,046,912	インターネット利用料(9月請求分)
14	令和2年10月20日	1	調査研究費		4,620	1,042,292	インターネット利用料(10月請求分)
15	令和2年11月24日	1	調査研究費		4,620	1,037,672	インターネット利用料(11月請求分)
16	令和2年11月25日	6	資料作成費		7,477	1,030,195	消耗品購入(プリンターインク)
17	令和2年12月7日	7	資料購入費		8,250	1,021,945	新聞購読(日本教育新聞)(R2.12～R3.02)
18	令和2年12月21日	1	調査研究費		4,620	1,017,325	インターネット利用料(12月請求分)
19	令和3年1月15日	3	広報費		400,000	617,325	広報紙印刷・折込
20	令和3年1月29日	1	調査研究費		4,620	612,705	インターネット利用料(1月請求分)
21	令和3年2月4日	6	資料作成費		4,408	608,297	事務機器購入(PCメモリー)
22	令和3年2月25日	1	調査研究費		4,620	603,677	インターネット利用料(2月請求分)
23	令和3年3月9日	6	資料作成費		62,500	541,177	備品購入(レーザープリンター)
24	令和3年3月9日	6	資料作成費		3,270	537,907	消耗品購入(コピー用紙)
25	令和3年3月9日	6	資料作成費		40,150	497,757	消耗品購入(トナー代)
26	令和3年3月9日	6	資料作成費		14,427	483,330	消耗品購入(インク代)
27	令和3年3月11日	7	資料購入費		8,250	475,080	新聞購読(日本教育新聞)(R3.03～R3.05)
28	令和3年3月12日	7	資料購入費		60,000	415,080	雑誌購読(D-file)(R3.4～R4.3)
29	令和3年3月22日	1	調査研究費		4,620	410,460	インターネット利用料(3月請求分)
30	令和3年3月25日	1	調査研究費		21,528	388,932	会派控室フレッツ工事費
31	令和3年3月25日	1	調査研究費		54,780	334,152	会派控室ルーター購入費
32	令和3年3月26日	1	調査研究費		18,040	316,112	会派控室16ポートHUB購入費

項目	日付	記号	項目	収入	支出	差引残高	内容
33	令和3年3月30日	1	調査研究費		13,710	302,402	会派控室無線ルーター(LANケーブル)購入費
			合計	1,125,000	822,598	302,402	